



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-90757378-20-40118992
Konu : İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve
Mehmet Âkif Ersoy'u Anma Günü
"Şiir Yarışması"

29.12.2021

BAKANLIK MAKAMINA

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
c) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik izinleri Yönergesi.
d) Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 30.11.2021 tarihli ve E-84037561-821.07-37893757 sayılı yazısı.

Kurtuluş Savaşının amacını ve ruhunu, milletin bağımsızlık istek ve azmini dile getiren İstiklâl Marşı'nın kabul edildiği 12 Mart günü, geniş kapsamlı programlarla kutlanacaktır. Bu kapsamda 2022 yılında yapılacak olan etkinlik ve faaliyetlerde kullanılmak üzere "**Yüreklerde Âkif, Dillerde Hürriyet**" teması belirlenmiştir. Bu tema çerçevesinde 2022 yılında yapılması planlanan etkinlik ve faaliyetlerin Millî Mücadelemizin amaç ve ruhuna uygun, İstiklâl Marşı Şairimiz Mehmet Âkif ERSOY'un dizelerinde hissettiğimiz millî ve manevi ruhu yansıtacak ve yaşatacak şekilde kutlanması hususundaki ilgi (d) yazıya istinaden **Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda "Şiir Yarışması"** düzenlenmesi planlanmıştır.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde ilgi (a), (b) Yönetmelikler ve ilgi (c) Yönerge kapsamında hazırlanan söz konusu yarışmanın gönüllülük esasına göre Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak denetimleri il/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda Ek'te yer alan "**İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Âkif Ersoy'u Anma Günü Şiir Yarışması Şartnamesi**" çerçevesinde uygulanması, Bakanlıkça il birincilerine verilecek ödüllerin temini ve gönderilmesi işlemlerini yapmak üzere Ankara Yenimahalle Mehmet Şengül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin görevlendirilmesi ve ihtiyaç duyulan ödeneğin ilgili harcama kaleminden görevlendirilen okula gönderilmesi hususlarını Olurlarınıza arz ederim.

Sema AYDIN
Daire Başkanı

Ek: Şiir Yarışması Şartnamesi (6 sayfa)

OLUR

Nazan ŞENER
Bakan a.
Genel Müdür

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Atatürk Bulvarı No:98 06648 Bakanlıklar/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 13 02
E-Posta: mte_ogrenciisleri@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı
Unvan : Öğretmen
İnternet Adresi: <http://mtegm.meb.gov.tr> Faks:3124251967

